
Stránka 1 z 3 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 

Veřejná zakázka 

 

 Ostrov, Rekonstrukce Tylovy ulice 
 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 8 900 128 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 19. 4. 2022 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


Stránka 2 z 3 

1. ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. 1) písm. a) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k 

výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

 

2. VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Dotaz na zadávací dokumentaci podaný dne 27. 4. 2022: 

Chtěli bychom vznést dotaz ohledně rozporu mezi souhrnnou technickou zprávou (STZ) a výkazem 

výměr (VV): 

 

1.) Úryvek ze souhrnné technické zprávy (str. 23, SO 801 - Vegetační úpravy): 

"Pro výsadbu 3 kusů stromů je navržena ochrana přilehlých komunikací a sousedních inženýrských sítí 

před jejich kořenovými systémy vždy ze dvou betonových skruží DN 1.000 mm výšky 750 s tloušťkou 

stěny 90 mm. Horní hrana skruží by měla být cca 150 mm pod nejnižší horní hranou obrubníků." 

 

2.) Položka výkazu výměr (SO 101 – Komunikace a parkoviště, HSV, 8 – Trubní vedení) 

59226028.1 - skruž kruhové nádrže DN 2500 v 750 mm – 3 kusy 

(doplňující popis: skruž kruhové nádrže DN 2500 v 1500 mm užitný objem 7,363 m3) 

 

Dotaz: může zadavatel objasnit, zdali jsou uvažované rozměry skruží DN 1000 (dle STZ) nebo DN 

2500 (dle VV)? Může zadavatel v souvislosti s tímto objasněním upravit příslušné části projektové 

dokumentace a patřičným způsobem prodloužit lhůtu pro podání nabídek? 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje ocenit rozměry skruží dle výkazu výměr, tedy DN 2.500 mm. Zároveň zadavatel 

jako nedílnou přílohu tohoto vysvětlení zadávacích podmínek přikládá upravené části projektové 

dokumentace a to: 

1) A+PZ.pdf – na str. 5 doplněn rozsah ochranných pásem vedení Ostrovské teplárenské, a.s. 

2) B+STZ.pdf – na str. 23 upraven rozměr betonových skruží z DN 1.000 mm na DN 2.500 mm. 

3) C4_1+SITUACE_1 – do situace byly doplněny údaje o poloměrech oblouků obrubníků. 

4) E1+ZOV – na str. 8 změněna situace dopravního opatření pro Etapu 3. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že povaha tohoto vysvětlení Zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení 

lhůty pro podání nabídek dle § 99, odst. (2) Zákona, ponechává zadavatel původní délku lhůty pro 

podání nabídek, která skončí: 

 

dne 9. května 2022 (pondělí) do 12:00 hodin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Hana Špičková  

 vedoucí odboru městských investic a správy  

 

V Ostrově dne 29. 4. 2022 

 


		2022-04-29T12:18:32+0200
	Hana Špičková




